tresdecim librarum annuatim psolvend. durante termino predicto.

Et dicti Willmus, Alicia, et Henricus reparabunt, sustentabunt, et

manutenebunt predictam grangiam cum gardino et suis ptinencijs

sumptib} suis pprijs et expensis durante termino predicto. Et in

fine termini sui dimittent dictam grangiam cum gardino et ptinencijs

knyght and Ales his wifF and unto Henr. fFarington for the terme of forty yers if

any of them so longe sholde lyve and bering date the xxi'*' of Aprill a" xvij E. iiij**","
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bene et sufficieiiter sustentatam et reparatam sub pena decern librarum

p se vel executoi'ib} eorundem Willmi, Alicie, et Henrici psolveiul.

eidem Priori, qui p tempore fuerit, Nec licebit dictis AVillmo, Alicie,

et Henrico predictam grangiam decimalem cum predictis bladis

decimalibus in manus dicti Prioris, qui pro tempore fuerit, resignare

sine eius licentia et voluntate petita et obtenta sub pena viginti libra-

rum eidem Priori p se vel p executores suos psolvend. Et non licebit

dictis VVillmo, Alicie, et Henrico dimittere nec tradere dictam gran-

giam decimalem blada decimalia nec aliquam parcellam eorundem

alicui psone sine licencia dicti Prioris qui pro tempore fuerit petita et

obtenta sub pena decem librarum Priori p tempore existenti psolvend.

p se vel p executores suos durante termino suo antedicto. Et si con-

tingat predictos Willmum, Aliciam, et Henricum contraire sen pre-

varicare dictas convenciones sen aliquam partem eorundem, quod

bene licebit eidem Priori, qui pro tempore fuerit, predictos Willmum,

Aliciam, et Henricum abinde expellere et jimovere, presentib) inden-

turis non obstantib} in aliquo. Et si contingat predictos Willmum,

Aliciam, et Henricum infra terminum dictorum quadraginta annorum

obire, quod tunc predicta grangia cum gardino, bladis decimalib}, et

omnib} suis ptinencijs eidem Priori pro tempore existenti integre

revertatur sine impedimento heredum vel executorum predictorum

Willmi, Alicie, et Henrici qualicunque. In cuius rei testimonium

parti vero nos remanenti prefati Willmus, Alicia, et Henricus sigilla

sua alternatim apposuerunt, parti vero penes prefatos Willmum,
Aliciam, et Henricum, sigillum nostrum commune ad causas est

appensum. Hijs testib}, Thoma et Rogero de Chetton tunc ballivis

ville Evesliamie, Johanne Singilton, Laurencio Yonge, et Thoma
Smallwoode cum multis alijs. Dat. apud Evesham xxj. die mensis

Aprilis anno regni regis Edwardi quarti post conquestem Anglie